PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pag. 13

oois2si202s

PORTARIA Nº 4033, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança III- GFC 3, a z
servidora Silviana Peixoto Juvencio, efetiva, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, ê
matricula nº 004068, na Secretaria Municipal de Gabinete, do Quadro de Pessoal da &

Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025,

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025.

Assinado diglaimente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.º++º Data: 12/02/2025 17:43:36

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em,12/01/2025.
Assinado por CISELI ROSALINO DIAS TOZZ|Gr:2.MUNICIPIO DE MARILÂNDIA
A2ÍO2I2O2S AISO

REED
Marciio E

técnico Administrativo

Ra Kage Socrgnial 55 = CEP 29725-000 Manlândia "ES

SZoZISEnvOO

«Neue

SIGOPEbZLBD6-SG0G-ZLUFPLED-SABh60/

ONE

(MF

AOD

SO

EIpUe

Eur

mus

osssoy

“onuoui

Datade Publicação

O PRESENTE ATO FO! FXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA -

Em, LO a mas.—oSENSORMilena DragoPintoSubsecretária Municipalde Administração
PREFEMURAVMINCEAL DEáRLANDAL

=

Página

Telefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGGmarlandia.es.gov.br